杭州师范大学钱江学院岗位应聘表
	申请人
	

	应聘岗位
	

	专业方向
	

	岗位类别
	

	申请人
联系方式
	手机
	

	
	电子信箱
	

	

	填表日期
	
	年
	
	月
	
	日


杭州师范大学钱江学院人事部（教师工作部）制
	一、个人基本信息

	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	照片

	国籍
	
	籍贯
	
	政治面貌
	
	

	出生日期
	XXXX
	年
	XX
	月
	XX
	日
	
	婚姻状况
	
	

	身份证号
/护照号
	
	户口
所在地
	
	

	现任
专业技术职务
	
	聘任
时间
	XXXX-XX
	现聘
岗位等级
	
	聘任

时间
	XXXX-XX

	教育经历
	起止时间
	国家
	院校
	专业
	学历/进修

	
	XXXX-XX  -  XXXX-XX
	
	
	
	博士

	
	-
	
	
	
	硕士

	
	-
	
	
	
	本科

	
	-
	
	
	
	

	
	-
	
	
	
	

	工作经历
	起止时间
	国家
	单位
	专业
	职务

	
	XXXX-XX  -  XXXX-XX
	
	
	
	

	
	-
	
	
	
	

	
	-
	
	
	
	

	
	-
	
	
	
	

	家庭主要
成员情况
	姓名
	称谓
	出生年月
	工作或学习单位
	户口所在地
	职务

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	二、近五年工作情况综述（主要研究方向及学术成就简介）

	

	三、主要教学经历（课程名称、类型、层次及授课对象）

	


	三、代表性成果

	1.代表性论著、论文（不超过10项，10项以上请另附清单）

	序号
	发表时间
	论著（论文）名称
	发表载体
	期刊级别
/收录情况
	本人排名

	1
	XXXX-XX
	
	
	
	1/3

	2
	
	
	
	
	通讯作者

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	2.主持或参与过的主要项目（不超过10项）

	序号
	起止时间
	项目来源
	项目名称
	本人负
责经费
	本人排序或职位

	1
	2011-01
	-
	2014-12
	
	
	
	

	2
	
	-
	
	
	
	
	

	3
	
	-
	
	
	
	
	

	4
	
	-
	
	
	
	
	

	5
	
	-
	
	
	
	
	

	6
	
	-
	
	
	
	
	

	7
	
	-
	
	
	
	
	

	8
	
	-
	
	
	
	
	

	9
	
	-
	
	
	
	
	

	10
	
	-
	
	
	
	
	

	3.专利产品（不超过6项）

	序号
	专利期限
	专利名称
	专利号
	授权国家
	本人排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	4.主要获奖情况（不超过5项）

	序号
	获奖时间
	获奖项目
	奖励名称
	奖励等级
	本人排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	5.其他(包括获得的人才项目、荣誉、学术兼职、在国际学术会议做重要报告等情况，不超过5项）

	序 号
	时间
	内容
	本人排名情况

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


	四、来校后工作设想，未来聘期（    年）工作任务目标

	

	五、来校后对工作及生活待遇的要求

	

	本人郑重承诺以上信息均真实有效。
申请人签字：
年    月    日

	分院对该申请人提供的上述材料是否已核实：

	分院负责人签字（公章）：
年    月    日
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2

